Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2016 г.
	№ 434

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 07.10.2013  № 188 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Доступная среда»

           В связи с изменением лимитов  бюджетных обязательств на 2016 год и  решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 26.12.2016 № 31 "​​​​​​​О  бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 год», Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.10.2013 № 188 «Об утверждении программы Кручено-Балковского сельского поселения «Доступная среда»  следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.10.2013 № 188 «Об утверждении программы Кручено-Балковского сельского поселения «Доступная среда», раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники
Источником финансирования Программы

финансирования
являются средства местного бюджета

Программы
Объем средств, необходимых для

Программы, составляет 67,6 тыс. рублей в
                                                             том числе: 2014 год - 56,3 гыс. рублей
                                                       2015  год - 5,1 тыс. рублей, 2016 год - 3,2
                                                        тыс. рублей

                                                       2017 год - 1,0 тыс. рублей

2018 год- 1,0 тыс. рублей
                                                            2019 год- 1,0 тыс. рублей
Объем финансирования подлежит корректировке в соответствии с решением о местном бюджете.»
1.2. В приложении 1 к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.10.2013 № 188 «Об утверждении программы Кручено-Балковского сельского поселения «Доступная среда», раздел  4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета и внебюджетных средств.

Объем средств, необходимых для финансирования Программы, составляет 67,6 тыс. рублей, в том числе: 2014 год - 2019 год   67,6 тыс. рублей».
2. Приложение №1 «Мероприятия программы» к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.10.2013 № 188 «Об утверждении программы Кручено-Балковского сельского поселения «Доступная среда»,   изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и на информационных стендах  Кручено - Балковского   сельского поселения.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                            А.М. Ануфриенко
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

О.С. Федечкина

Приложение №1
к постановлению Администрации

Кручено-Балковского сельского поселения

от 30.12.2016 № 434

	МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

	Приложение №
	1

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали​зации
	Источник финанси​рования
	Объем финансирования тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017

	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11

	1.

	1.1.
	Организация проведения мониторинга и социологического исследования по определению потребностей инвалидов в беспрепятственном доступе к объектам социальной, транспортной инфраструктур
	администрация
	2014 год-2019 годы

	1.2.
	разработка системы информационного пространства для инвалидов
	администрация
	2014 -
2019 годы

	1.3.
	Проведение мониторинга формирования доступной среды для инвалидов
	администрация
	2014-
2019
годы

	1.4
	Осуществление государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства здравоохранения,образования, культуры, отдыха, спорта и иных объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектов транспорта, торговли, общественного питания, объектов делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектов жилого
фонда (при наличии соответствующей проектной документации, прошедшей государственную экспертизу в соответствии с
законодательством) в части выполнения мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры
	администрация
	2014 2019 годы

	1.5
	Общестроительные работы: внутренние работы : реконструкция санузла, отделочные работы, ,   кнопка вызова; наружные работы: ремонт пандуса, устройство парковочных
	Администрация/ специалист
	2014-2019 годы
	бюджет поселения
	56,3
	5,1
	3,2
	1,0
	1,0
	1,0
	•